[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

ATA DE REUNIÃO

Aos sete dias do mês de janeiro de dois mil e oito, às quinze horas e trinta minutos, foi realizada na sala da Comissão Própria de Avaliação (CPA) reunião técnica da referida Comissão, da Universidade Federal do Piauí (UFPI). Esteve presente à reunião a Professora Mirtes Gonçalves Honório de Carvalho, Coordenadora da CPA, os membros docentes, Professora Teresa Christina Torres Silva Honório, Professora Vera Lúcia Costa Oliveira, Professora Maria do Socorro Leal Lopes, Professora Hilda Mara Lopes Araújo. Havendo quorum qualificado foi aberta a sessão. A pauta da reunião abordou os seguintes assuntos: Participação no Seminário Institucional da Faculdade Santo Agostinho. Foi decidido pelos presentes o encaminhamento de memorandos e formulários para Coordenadores de cursos e Chefes de Departamentos do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL), tendo em vista não possuir comissão setorial. Sem mais nada a tratar, lavro a presente ata que após lida e aprovada será assinada por todos os presentes na reunião.

Teresina, 07 de janeiro de 2008.